
Д У М А                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 
 
 от 19.03.2025 года                                                                      № 13/33 
 
 
   

Об утверждении перечня муниципального имущества,  
находящегося в собственности Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района и подлежащего 
безвозмездной передаче  в муниципальную собственность 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области в 
порядке разграничения муниципального имущества 

 
          В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД "О порядке 
согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной 
передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного 
самоуправления муниципальных образований и перечне документов, 
необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о 
разграничении муниципального имущества", руководствуясь Уставом 
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области,  Дума  Солонцовского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области  р е ш и л а: 

            1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной 
передаче в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества 
(приложение № 1).  

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

  
 

 
Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                               Чиков П.П. 



Приложение  № 1 
к решению Думы  

Солонцовского сельского поселения  
от 19.03.2025 г. № 13/33 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области подлежащего 

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской  

области в порядке разграничения муниципального имущества 

 

 
 

 

            Глава Солонцовского сельского поселения                                                               Чиков П.П. 

№ 
п/
п 

Наименование 
объекта 

Адрес 

Дата, номер 
регистрационной записи о 

праве собственности 
(либо реквизиты 

правоустанавливающего 
(право подтверждающего) 

документа) 
 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(реестровый номер, при наличии 
кадастровый номер) 

Площадь земельного 
участка 
(м. кв.) 

1 2 3 4 5 6 

1 Земельный 
участок 

Россия, 
Волгоградская область, 
Алексеевский район, 
водонапорная башня - 
0,8км северо-западнее х. 
Солонцовский 
 

от 16.12.2015 г. 
№ 34-34/021-
34/021/008/2015-529/1 
   

Кадастровый (или условный) 
номер 
34:01:090005:836 
 
Инвентарный номер: 
103.11.05020400405244328 

3600+/- 42 


